砂石料供货合同范本

进货方：______________________(以下简称甲方)

供货方：______________________(以下简称乙方)

鉴于：甲方因生产经营需要欲购买一批生产设备(包括机电产品及与甲方生
产相配套的一切设备)，甲方选定乙方为其提供上述生产设备。甲乙双方本着平
等自愿、互惠互利的原则，根据《中华人民共和国 合同法 》及其他有关 法律
法规 的规定，经充分协商一致，订立如下合同，以资共同遵守。

一、自本合同生效之日起，乙方为甲方之供货商，甲方如需购买生产所需
设备，即应及时书面通知乙方，由乙方组织货源。

二、乙方于收到甲方的书面通知之日起即积极组织货源，根据甲方的要求
提供生产设备，甲方每次所需购买设备的具体规格、价款、供货时间、供货方
式、价款支付方式由双方另行协商后签订书面补充协议进行约定。

三、乙方保证对提供生产设备的质量问题负责，否则无条件退换，并保证
商品之合法性，决不提供假货、仿冒品、劣品，或标示不明之商品，甲方于验
收后发觉得于三日内退回乙方。若因销售商品不合法性所引起对第三者之刑事、
 民事责任 一切由乙方无条件全权负责，甲方只善尽协调沟通之责任。

四、本合同有效期间为________年，自________年____月____日至_______
_年____月____日。合同期间甲乙任何一方不得无故终止合同。甲方无故终止合
同，除应向乙方付清已购设备的所有货款外，还应支付乙方_______万元的违约
金;乙方无故终止供货，甲方有权扣留乙方之部份货款作为求偿业务之损失。

五、乙方对于供给甲方之商品于甲方付款时提供符合规定的正式发票。

六、本合同未尽事宜，双方另行协商，签订书面补充协议。双方因履行本
协议所签订的一切书面补充协议均为本合同附件，与本合同具有同等法律效力。

七、本合同在履行过程中发生争议，双方首先应友好协商解决，协商不成，
可向有管辖权的 法院 提起诉讼。

八、本合同一式_______份，甲乙双方各执_______份，具有同等法律效力，
自双方签字盖章之日起生效。

甲方(章)：_____________________乙方(章)：_____________________

法定代表人(签字)：_____________法定代表人(签字)：_____________

公司 地址：_______________________公司地址：_____________________
__

联络电话：_______________________联络电话：______________________
_

签订日期：________年____月____日

	砂石料供货合同范本